EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA Nº 17/2025

RAQUEL SARTORI, Presidente da Câmara Municipal

de Garça, Estado de São Paulo, nos termos da Lei

Orgânica Municipal, artigo 32 RESOLVE:

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

                    CONVOCAR, como convocada fica, 01 (UMA) Sessão Extraordinária, a

realizar-se no dia 08 DE DEZEMBRO DE 2025, APÓS A 41ª SESSÃO ORDINÁRIA DE

2025, para deliberação da seguinte matéria:

ITEM ÚNICO – Projeto de Lei nº 81/2025, de autoria do Prefeito, que estima

a receita e fixa a despesa para o exercício financeiro de 2026. COM SUBSTITUTIVO E

EMENDAS. 2ª Discussão e Votação.

  Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e datado eletronicamente.

Raquel Sartori

Presidente

Registrado e publicado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de

Garça, na data supra.

Antonio Marcos Pereira

Secretário Legislativo

		2025-12-04T10:50:47-0300
	MARIA RAQUEL SARTORI DA SILVA:07570424816

		2025-12-04T10:50:55-0300
	ANTONIO MARCOS PEREIRA:41744542805